Fahrplan - 420 auf der S2 (Wochenende) tramreport

Altomiinster / Petershausen - Dachau Bhf. - Laim - Hauptbahnhof (tief) - Ostbahnhof - Erding

Verkehrstage So Sa So Sa So Sa So Sa So Sa,So Sa So Ssa*,so Sa
Zugnummer 6201 6207 6203 8847 8845 8841 8889 8887 8893 8897 8::;; 6205
Vorleistung 6204 6200 8894 8236 8242 8886 8884 8880 8888 8896 8892
Altomunster (MAMT) 05:53 10:52 11:52 17:52
Erdweg (MEWG) 06:01 11:01  12:01 18:01
Markt Indersdorf (MIDR)  06:08 11:08 12:08 18:08
Bachern (MBCN) 06:19 11:19  12:19 18:19
Petershausen (MPE) = 06:32 07:32 09:52 — = 13:32 14:52 15:52 = 18:32 19:32
Dachau Bahnhof (MDA)  06:29 06:49 07:49 10:10 11:29 12:29 13:49 15:.09 16:09 18:29 18:49 19:49
M-Laim (ML) 06:44 07:04 08:04 10:24 11:44 12:44 14:04 1524 16:24 1844 19:04 20:04
M Hauptbahnhof tief (MH) ~ 06:51 07:11 08:11 10:31 11:51 12:51 14:11 15:31 16:31 1851 19:11 20:11
M Marienplatz (MMP) 06:55 07:15 08:15 10:35 11:55 12:55 14:15 15:35 16:35 1855 19:15 20:15

| | | | | | | | | 18:58 19:18* 20:18
M Ostbahnhof (MOP)-ab  07:01 07:21 08:21 10:41 12:01 13:01 14:21 1541 16:41 19:21
M-Berg am Laim (MBAL) 07:06 07:26 08:26 10:46 12:06 13:06 14:26 15:46 16:46 19:26
M-Riem (MRI) 07:09 07:29 08:29 10:49 12:09 13:09 14:29 15:49 16:49 19:29
Markt Schwaben (MSB)  07:25 07:45 08:45 11:03 12:25 13:25 14:45 16:03 17:03 19:45
Erding (MER) 07:42 08:02 09:04 12:42 13:42 15:02 20:02
Folgeleistung 8894 8236 8242 8886 8884 8880 8888 8896 8892 6208
Verkehrstage Sa,So Sa So Sa, So Sa So Sa,So Sa So Sa, So Sa So
Zugnummer 6204 6200 8894 8236 8242 8886 8884 8880 8888 8896 8892 6208
Vorleistung 6201 6207 6203 8847 8845 8841 8889 8887 8893 8839
Erding (MER) 07:58 08:18 09:18 12:58 13:58 15:18 20:18
Markt Schwaben (MSB) 08:16 08:36 09:36 11:56 13:16 14:16 1536 16:56 17:56 20:36
M-Riem (MRI) 08:30 08:50 09:50 12:10 13:30 14:30 15:50 17:10 18:10 20:50
M-Berg am Laim (MBAL) 08:34 08:56 09:56 12:14 13:34 14:34 15:54 17:14 1814 20:54

05:07 06:07 - - - - - - - - - -

M Ostbahnhof (MOP) 05:21 06:21 08:41 09:01 10:01 12:21 13:41 1441 16:01 17:21 18:21 21:01
M Marienplatz (MMP) 05:26 06:26 08:46 09:06 10:06 12:26 13:46 1446 16:06 17:26 18:26 21:06
M Hauptbahnhof tief (MH) ~ 05:30 06:30 08:50 09:10 10:10 12:30 13:50 14:50 16:10 17:30 18:30 21:10

M-Laim (ML) 05:37 06:37 0857 09:17 10:17 12:37 13:57 1457 1617 17:37 1837 21:17

Dachau Bahnhof (MDA)  05:52 06:52 09:12 09:34 10:34 12:52 14:12 15:12 16:34 17:52 1852 21:34
Petershausen (MPE) 06:07 07:07 09:27 — = 13:07 14:27 15:27 = 18:07 19:07 —
Bachern (MBCN) 09:42 10:42 16:42 21:42
Markt Indersdorf (MIDR) 09:53 10:53 16:53 21:53
Erdweg (MEWG) 10:00 11:00 17:00 22:00
Altomunster (MAMT) 10:09 11:09 17:09 22:09
Folgeleistung 6207 6203 8847 8845 8841 8889 8887 8893 8897 ff;; 6205

tramreport.de

* An Samstagen

Nicht alle Halte angegeben
Glltig ab 24. Juni 2017

Alle Angaben ohne Gewahr



